

Styremøte NKF, søndag 30. oktober 2016

Sted: Quality Airport, Sola. Klokken 10.30 – 12.00

Til stede: Gullik Klepaker, Johnny Lyshaug, Rolf Ludvigsen, Geir Hovde, Svein Kamfjord, Kristin Berg, Ivar Østli og Bjørn Egeland (Camilla Rosvold hadde meldt forfall)

Sak 23/2016 - Protokoll/ref. fra styremøte, Sarpsborg, 27.02.2016:

Referat over saker behandlet, fra nr 17 til nr 22/2016, er utsendt til alle; 04.03.16

Merknader: Ingen

Sak 24/2016 - Brev sendt Brønnøysundregisteret, 12.04.16:

Brevet var en klage over navne-forvekslingen som foregår mellom Norges Kaninforening og Norges Kaninavl forbund.

Svar mottatt 13.04.16, underskrevet Ingrid Garnes Bergh, Juridisk rådgiver.

Her var henvist til en del paragrafer osv. og Varemerkeloven osv., osv.: med en sluttlinje med følgende: «*Det at foretaksnavneloven bare gjelder for næringsdrivende enheter har en rettspolitisk begrunnelse, som må sees i sammenheng med det øvrige regelverket. Dersom dere mener at foreningen deres har en rett til navnet som en annen enhet krenker, er dette noe som eventuelt må forfølges gjennom privat søksmål basert på eventuelle andre gjeldende regler.*»

Sak 25/2016 - Henv. fra Eidsvoll-Ullensaker blad + politiet, 13.05.16:

Dette var vedr. et makabert funn av noen avlivede kaniner, men disse kunne ikke knyttes til noen av våre medlemmer.

Sak 26/2016 - Produksjon av nytt FK-kaninfôr - tildelt testfôr:

Noen av våre medlemmer er i løpet av mai og juni tildelt fôrsekker med kaninpellets for prøve- og forsøkestesting. Skjema fra diverse tester skal i løpet av høsten utfylles og tilbakesendes FKs avd for Fôrutvikling ved Hallgeir Sterten.

Merknader: Her mangler innsendelse fra flere (kun Rolf L og Bjørn E. har innsendt) Rolf Ludvigsen tar kontakt med Hallgeir Sterten, da Ann Kristin Hotvedt skal ut av NKF.

Sak 27/2016 - Henv. fra to TV-program-produksjoner (TV2):

Mottatt fra Hedda Torgersen Ravnås, Production Assistant (vedr. kaniner til Farmen).

Mottatt fra Kristian Bredenbeck: programserie: «Nå eller aldri - tør du følge drømmen?»

Sak 28/2016 - Brev sendt Mattilsynet, vedr. oppdaget Kaningulsott:

Brevet var en henvendelse fra NKF til Mattilsynet vedr. den alvorlige sykdommen RHDV2 som var oppdaget i Aust-Agder, og publisert på Mattilsynets nettside 22.07.16.

Svar mottatt fra Ansgar Kohle, Mattilsynet, 26.07.16:

«Hei, ang. gulsott hos kanin: Dette er en besetning som holder til på Tveit i Kristiansand. Det er et Hobby-kaninhold som har ikke fått nye kaniner det siste 6 mnd. Kaninene er en blandingsrase som ble holdt innendørs. Ingen kanin som har forlatt besetningen. Det er ikke klarlagt enda hvordan besetningen har blitt smittet». Mvh Ansgar Kohle

Sak 29/2016 - Henv. fra Vest-agder-museet:

Avdeling Kristiansand, friluftsmuseum. planlegger utvidelse av dyreholdet med kaniner, og vil ha dyr av rasene Trønder og Hvit Land.

Bjørn E. har kontakten her med Nils Magne Håkegård, Driftsleder.

Sak 30/2016 - Diverse øvrige henvendelser inn til NKF:

Flere henvendelser om kjøp og spørsmål omkring rasekaniner, særlig Angora og dette er «handlet» etter beste evne, og fleste henvendelser var i feriemånedene juni-juli-august.

Henvendelse fra forhandler om kjøp av ferdige skinn (utsendt elektronisk til medlemmene)

Henvendelse fra Fana historielag, vedr. kaniner under krigen (Bergen KAF skulle ta dette)

Brev fra Aasmund Aaseth, Brandval Skole, Kongsvinger (vedr. tall; produksjonskaniner)

«Utidig og frekk» bruk av foreningslogo på stamtavler av IKKE-medlem.

Informasjon fra NKHF: Leder har trukket seg, nestleder Anne Venger er nå leder.

Sak 31/2016 - Referat/protokoll fra Forbundstinget 2016:

Utsendt elektronisk til alle lag og foreninger 18.05.16. Ligger også på: www.kanin-nkf.net

Sak 32/2016 - Fremtidige NM/Landsutstillinger:

NM/LUU-2016 ble avklart på Forbundstinget. Brev og meget stor takk tilsendt Jæren.

NM/LU-2017: Søknad behandlet i løpet av mai. Larvik&Sandefjord og Grenland tilsendt brev og meget stor takk for arrangementet, som er lagt til Boligmappa Arena, 3.-5. mars.

Sak 33/2016 - Hva med NM/Landsutstillinger etter disse to nevnte?

Ved Svein Kamfjord. En utredning om ev. regional «rundgang» var utsendt på forhånd.

Svein ser mer på dette og tas opp igjen på neste styremøte 21. januar.

Hvordan skal dette eventuelt fremlegges, er det en sak fra Askim KAF?

Sak 34/2016 - Rapport fra NKF's stand på Dyrsku'n:

Ved Geir Hovde: Mye folk. Men kanskje noe som kan gjøres bedre for å fange oppmerksomhet til eventuelt neste gang.

Sak 35/2016 - Oslo Pet Show 2017, Exporama på Hellerudsetta:

Arrangøren, Atlagon AS & Argusgruppen, planlegger et nytt til helgen 6. og 7. mai 2017. Bjørn E. har hatt noen mailer med dem, men noe konkret er enda ikke avtalt.

Sak 36/2016 - Rapport, eller «nytt» fra utvalgene:

Sports-utvalget: Diverse informasjon er gitt via TK. Utvalget «leter» etter pokalsponsorer

Standardkomiteen: Diverse brevveksling med Finland angående dommere.

PR- og info-utvalget: Forespørsel om profilering av NKF i Dagbladets magasin (for dyrt).

Herunder Import: Det presiseres her at NKF har en måneds hjemmekarantene

Ungdoms-utvalget: Planlegger ungdomskonferanse under LU/NM i Larvik

Data-utvalget: Geir Nordvik er fortsatt en god og ivrig støttespiller.

Geir Klepaker jobber med å sette seg inn i diverse databehandlinger.

Sak 37/2016 - Regnskap pr dato - og utsikter fram mot 31.12.16:

Ved Ivar Østli: La fram et regnskap som kan se ut for å gå i null ved årsslutt.

Sak 38/2016 - Sykdomssituasjonen RHDV2:

Ved Gullik Klepaker: Har hatt møte med Christer Jærnede og Torben Christensen angående det nordiske samarbeide. Gullik viste ellers til et informativt foredrag som Geir Klepaker hadde holdt på Dommergruppens årsmøte lørdag morgen før bedømmelsen.

Sak 39/2016 - Annet «eventuelt»:

TK: 1) Annonsering Forbundstinget: Avholdes fredag 3. mars kl 19. 2) Utgivelse desembernr: uten Julehilsen, da alle utstillinger for desember ønskes å bli tatt med i desember.

Innbydelser: Både dansk og svensk forbund inviteres som gjester til LU/NM i Larvik.

Sak 40/2016 - Neste styremøte:

Styremøtet er planlagt til lørdag 21. januar, hos Svein Kamfjord.